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Akıl ve mantığın halledemeyeceği mesele olmadığını, aklın rehberinin de bilgi ve bilim olduğunu belirten 

Atatürk: “Başarıancak adaletli bir planla ve en rasyonel tarzda çalışmakla mümkün olabilir” 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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 KURUM KİMLİK BİLGİSİ 
Kurum Adı  AĞZIKARA ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

Kurum Statüsü  Kamu                        Özel 
 Kurumda Çalışan Personel Sayısı 
 

Yönetici              :  2 Öğretmen           :  ORTAOKUL:14        

Memur                :  0 

Hizmetli              :  2 

Öğrenci Sayısı ORTAOKUL: 202 

Öğretim Şekli   İKİLİ                  NORMAL 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 
Kurum Telefonu / Fax 

 

0507 231 59 66 

Kurum Web Adresi 

 

http://agzikaraortaokulu.meb.k12.tr 

 

Mail Adresi  

Kurum Adresi 

 

 MAHALLE    : AĞZIKARA MAHALLESİ 
 SOKAK          : AĞZIKARA 1. SOKAK 

 İlçe                :  İPEKYOLU 

 İli                   :  VAN 

Kurum Müdürü ORHAN ORUÇ          

Kurum Müdür Yardımcıları BARIŞ KARİP SERCAN ELYİĞİT 

http://agzikaraortaokulu.meb.k12.tr/
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SUNUŞ Çağımız dünyasında her alanda yaşanan hızlı gelişmelere paralel olarak eğitimin amaçlarında, yöntemlerinde ve işlevlerinde de değişimin olması vazgeçilmez, ertelenmez ve kaçınılmaz bir zorunluluk haline gelmiştir. Eğitimin her safhasında sürekli gelişime açık, nitelikli insan yetiştirme hedefine ulaşılabilmesi; belli bir planlamayı gerektirmektedir. Milli Eğitim Bakanlığı birimlerinin hazırlamış olduğu stratejik planlama ile izlenebilir, ölçülebilir ve geliştirilebilir çalışmaların uygulamaya konulması daha da mümkün hale gelecektir. Eğitim sisteminde planlı şekilde gerçekleştirilecek atılımlar; ülke bazında planlı bir gelişmenin ve başarmanın da yolunu açacaktır. Eğitim ve öğretim alanında mevcut değerlerimizin bilgisel kazanımlarla kaynaştırılması; ülkemizin ekonomik, sosyal, kültürel yönlerden gelişimine önemli ölçüde katkı sağlayacağı inancını taşımaktayız. Stratejik planlama, kamu kurumlarının varlığını daha etkili bir biçimde sürdürebilmesi ve kamu yönetiminin daha etkin, verimli, değişim ve yeniliklere açık bir yapıya kavuşturulabilmesi için temel bir araç niteliği taşımaktadır. 
Bu anlamda, 2024-2028 dönemi stratejik planının; belirlenmiş aksaklıkların çözüme kavuşturulmasını ve çağdaş eğitim ve öğretim uygulamalarının bilimsel yönleriyle başarıyla yürütülmesini sağlayacağı inancını taşımaktayız. Bu çalışmayı planlı kalkınmanın bir gereği olarak görüyor; planın hazırlanmasında emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür ediyor, İlçemiz, İlimiz ve Ülkemiz eğitim sistemine hayırlı olmasını diliyorum. 

                                                                                                                             

                                                                                                                                          Orhan ORUÇ    Okul/Kurum Müdürü 
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T.C. 

 

ĠPEKYOLU KAYMAKAMLIĞI 

AĞZIKARA  ORTAOKULU 

MÜDÜRLÜĞÜ 2024-2028 STRATEJĠK 

PLANI 

 

 
HAZIRLAYANLAR 

 

                                                                     Barış KARİP 

                                                                   Sercan ELYİĞİT 

Orhan ORUÇ 

 
ĠNCELEME 

 

Strateji Ekibi 

 

KAPAK-GRAFĠK TASARIM 

 

Strateji Ekibi 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında,bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi:Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi 
olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

 
Tablo1.StratejiGeliştirmeKuruluveStratejikPlanEkibiTablosu 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

AdıSoyadı 
 

Ünvanı 
 

AdıSoyadı 

 

Ünvanı 

Orhan ORUÇ OKUL MÜDÜRÜ Barış KARĠP 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 

Barış KARĠP 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 
Nuran YİĞİT 

ÖĞRETMEN 

Ġsmail ÇETĠN 
ÖĞRETMEN 

Halil İbrahim 

UÇAR  

ÖĞRETMEN 

Loman Selman 

KOTO 
ÖĞRETMEN Ġsmail ÇETĠN ÖĞRETMEN 

 

Nuh KADAK 
OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI  

Nedim KAVAK  
ÖĞRETMEN 
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S.N UYGULAMA ADI UYGULAMA 

SORUMLUSU 

TARİH 

1 Kurum Stratejik Plan Hazırlık Programının ve Çalışma Takviminin oluşturulması. Müdür Yardımcısı MAYIS 2024 

2 Kurumumuzun Stratejik Plan Üst Kurulunun ve 
Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması Müdür Yardımcısı MAYIS 2024 

4 Kurumun Stratejik Planlama Ekip Üyeleri ile görüşme yapılması. Müdür Yardımcısı MAYIS 2024 

5 PEST ve GZFT analizlerinin yapılarak gelişim alanlarının belirlenmesi. 
Müdür Yardımcısı MAYIS 2024 

8 Planın tamamının gözden geçirilerek tashih 

edilmesi. 

Müdür Yardımcısı MAYIS 2024 

9 Stratejik planın kurumun Stratejik Plan Üst 

Kuruluna sunulması. Müdür Yardımcısı HAZİRAN 2024 

10 İhtiyaç halinde son değişikliklerin yapılarak stratejik planın İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesi. Müdür Yardımcısı HAZİRAN 2024 

11 İlçeMEM’den gelen planın gerekli düzeltmeler yapılarak onayının alınması, yayım işlerinin gerçekleştirilmesi. Müdür Yardımcısı HAZİRAN 2024 

 

1.2. PlanlamaSüreci: 
 

2024-2028 Stratejik Plan çalışmalarının başladığı 06 /10/ 2022 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından onaylanan ve yayımlanan 16702371 sayılı resmi yazı ile müdürlüğümüz personeline duyurulmuştur. Birimlerin çalışmalara azami katılım ve desteklerinin, açıklama yazısı ve ekler doğrultusundaki dokümanlardan faydalanılarak yapılması sağlanmıştır. 
Stratejik plan ekibi ilk toplantısını 16/10/2023 tarihinde gerçekleştirmiş; misyon, vizyon amaç ve hedeflerimizin müdürlüğümüz statüsüne uygun olması hususunda genel çerçeve belirlemiştir. Ayrıca; Stratejik Plan Hazırlama Ekiplerine stratejik plan hazırlık sürecine ilişkin bilgilendirme yapılmış, müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile dış 

etkenlere bağlı çıkan fırsatlar ve tehditler konusunda bilgilendirme yapılmıştır. Müdürlüğümüzün faaliyet alanlarını düzenleyen mevzuatın sınırlarının çizilmesi, bu yasal yükümlülüklere ilişkin tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi çalışması, müdürlüğüm alınan bilgi ve öneriler çerçevesinde gerçekleştirilmiştir. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.BÖLÜM 

 
DURUM ANALİZİ 
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2. DURUM ANALİZİ 

 
Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik 

amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara 

sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca,okulumuzun/kurumumuzun 

kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler 

yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 

 Kuruluşiçi analiz 

 Dışçevreanalizi(Politik,ekonomik,sosyal,teknolojik,yasalveçevreselanaliz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler(GZFT)analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

 
 Ağzıkara Ortaokulu, eğitim öğretim faaliyetlerine 2006 yılında  ikili öğretim şeklinde hizmet   vermeye başlamıştır. 
            Şuan halihazırda 13 adet sınıf ve 1 anasınıfı ile hizmet vermeye devam etmektedir Eğitim öğretime gereken özen gösterilmekte olup sürekli devamsız öğrenciler büyük ölçüde okula kazandırılmaya çalışılmaktadır.  Okulumuz VAN merkezine 45 km uzaklıkta ve taşımalı eğitim veren okullar kapsamındadır Okulumuz eğitim - öğretim faaliyetlerine başladığı ilk günden bu yana çağdaş eğitim- öğretim gerekleri; uygun fiziksel mekânların temini, eğitim - öğretim araç ve gereçlerinin sağlanması, eğitim - öğretim ve yönetim süreç standartlarının belirlenmesi ve en güzel şekilde yürütülmesi konusunda örnek teşkil etme yolunda güzel adımlar atmaktadır. 
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının yayınladığı 2010/14 sayılı genelge ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin stratejik plan yapmaları zorunlu hale getirilmiştir. Bu genelge doğrultusunda stratejik planlama ekibi kurulmuş, 2019–2023 yıllarını kapsayan stratejik planını hazırlamış 03 Kasım 2019 tarihinde plan tamamlanarak yayınlanmıştır. 
2019-2023 Stratejik Planı Mevcut Durum Analizi Raporu, Stratejik Plan Kitabı ve 

Performans Programı kitapçığı olmak üzere 3 kitaptan oluşmaktadır. Stratejik Plan Hazırlık Süreci Durum Analizi, Geleceğe Yönelim, Maliyetlendirme, İzleme Ve 

Değerlendirme, olmak üzere 5 bölümden oluşmaktadır. Mevcut planda Durum Analizi, Paydaş Analizi, Yükümlülükler Ve Mevzuat Analizi, Kurum İçi Ve Dışı Analiz, Üst Politika Belgeleri ,GZFT(SWOT)Analizi, kullanılmıştır. 2019-2023 Stratejik Planı Yasal Yükümlükler Ve Mevzuat Analizi bölümü 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname esaslarına göre belirlenmiştir. 2019-2023 Stratejik Planı Okulun Tarihçesi, Okulun Mevcut Durumu, Paydaş Analizi,GZFT Analizi, Misyonumuz, Vizyonumuz, Temel Değerlerimiz, Eğitim ve Öğretime Erişim, Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması, Kurumsal Kapasite, Güvenlik,olmak üzere 11 faaliyet alanında gruplanmıştır. 
2019-2023 stratejik planımız, Okul Müdürü Orhan ORUÇ başkanlığında görevli öğretmenlerimizin katılımıyla yapılan toplantılarda, değerlendirilmiş ve sonuçları paylaşılmıştır. 2019-2023 stratejik planımızla birlikte hesap verilebilirlik anlayışı ile kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması sağlanmış,stratejik yönetim anlayışı kurum kültürü olarak benimsenmiştir. Planlama, çalışmaları izleme, değerlendirme ve denetleme süreçleri önem kazanmıştır. Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve 

hedeflere ait performans göstergelerine ulaşma oranları dikkate alınarak hazırlanmıştır. 
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Raporda; stratejik planda belirlenmiş olan amaç ve hedefler, sorumlu birim ve performans göstergeleri bazında değerlendirilmiştir ve her bir performans göstergesi için performans hesaplaması yüzde olarak hesaplanmıştır. Performans göstergelerine ilişkin değerlendirmeler; Her bir performans göstergesinin hedefe etkisi göz önünde 

bulundurularak hedef bazında performans hesaplaması yapılmıştır. Performansının Hesaplanmasında Dikkat Edilen Hususlara Aşağıda Yer Verilmiştir: 
 • Tablolarda yer alan hedef performansları, performans göstergelerinin gerçekleşme yüzdeleri tek tek hesaplandıktan sonra ilgili göstergenin hedefe olan etkisi bulunarak sonuçların toplanmasıyla elde edilmiştir. • Bazı göstergelerin performansı yüzde 100’ü aşmıştır. Ancak hedef performansının ölçümünde bu değer 100 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe 

etkisinin doğru hesaplanması sağlanmıştır. • Bazı göstergelerin performansı negatif bir değer almıştır. Ancak hedef performansının ölçümünde bu değer 0 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe 

etkisinin doğru hesaplanması sağlanmıştır. 
 

 Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli gelişmeler yaşandığını gözlemledik. Bu gelişmeler, planlarımızın bazı alanlarda başarısızlığa neden olmasına yol açtı. Bu kırılma noktalarını ayrıntılı olarak planımızın değerlendirme 

analizinde ele alacağız. Özellikle şu anahtar konuları vurgulayabiliriz: Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya genelinde okulların kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde 

olumsuz etkilere yol açtı. 
Deprem Etkisi: Kahramanmaraş'ta yaşanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden 

oldu ve öğrencilerin eğitimine olumsuz etkiledi. Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici olarak kapatılmış veya çevrimiçi eğitime geçilmiştir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula katılamamaları anlamına gelir. Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim kurumları, çevrimiçi eğitim platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiştir. 
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Öğrenci Başarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci başarısı ve öğrenci notları dünya genelinde dalgalanmıştır. Online eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve öğrenme süreçlerini etkilemiştir.. Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karışık eğitim modelleri, öğrenci devamsızlığı sorunlarına yol açmıştır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime erişimde sorun yaşamıştır. 
Bu faktörler, hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştığımız zorlukların altını çizmektedir. Bu nedenle, yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha 

etkili bir eğitim ortamı oluşturmayı hedeflemekteyiz. Güveçli İlkokulu olarak 2019-2023 Stratejik Planı'nın gerçekleşme durumu değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığı görülmüştür: İyileşmeler 
 

1) Okul binasında ve fiziki mekanlarda iyileştirilmeler yapılmıştır. 
 

2) Okul binasının iç ve dış temizliği sağlanmıştır. 
 

3) Okul binasında öğrencilerin güvenlikleri sağlanmıştır. 
 

4) Okul binası iş sağlığı ve güvenliği standartlarına uygun hale getirilmiştir. 
 

Sorunlar 
 

1) Yeterli sayıda kültürel ve sportif faaliyet yapılamaması. 
 

2) Velilerin öğrencilerin eğitimlerinde ilgisiz kalmaları 
 

3) Yeterli kaynak ve materyallere ulaşma konusunda yetersiz kalınması 
 

 

 

2.3. YasalYükümlülüklerveMevzuatAnalizi 
YASAL 

YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme 
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 Yönetmeliği 
Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül 
Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin 

Karar Taşınır Mal Yönetmeliği 
Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim 

Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik 

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği 
Mühür, Yazışma, 
Arşiv 

Resmi Mühür Yönetmeliği 
Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal 

Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri 
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 Yönergesi 
Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad 

Verme Yönetmeliği 
Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik 

 

ÜSTPOLİTİKABELG 

ESİ 
İLGİLİBÖLÜM/REFERANS VERİLENGÖREV/İHTİYAÇLAR 

 

 

 

 
 

Sivil Savunma Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu 

 
 

2.4. ÜstPolitikaBelgeleriAnalizi Üstpolitika belgeleri; 

 12.Kalkınma Planı 
 CumhurbaşkanlığıProgramı, 
 OrtaVadeliProgram, 

 CumhurbaşkanlığıYıllıkProgramı, 
 MillîEğitimBakanlığıStratejikPlanı, 
 İlMillîEğitimMüdürlüğüStratejikPlanı, 
 İlçeMillîEğitimMüdürlüğüStratejikPlanıile 

 Okul/kurumuilgilendirenulusal,bölgeselvesektörelstratejieylemplanlarını ifade 

eder. 

Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, diğer plan ve programlarda yer alan amaç, 
ilke ve politikalar arasındaki uyuma bakılır. 

 
 ÜST POLİTİKA BELGELERİ ANALİZİ Millî Eğitim Bakanlığına görev ve sorumluluk yükleyen hükümlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiştir. Bu çerçevede Van İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planının stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken 

bu üst politika belgelerinden faydalanılmıştır. Üst politika belgeleri iki bölümde ele alınmıştır. Üst politika belgeleri ile 

stratejik plan ilişkisinin kurulması amacıyla aşağıdaki tablo oluşturulmuştur. 
 

Tablo : Üst Politika Belgeleri 

 

 
Temel Üst Politika Belgeleri 

Kalkınma Planları 
Orta Vadeli Programlar 

Orta Vadeli Mali Planlar 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi 
MEB 2024-2028 Stratejik Planı 
İl Afet Risk Azaltma Planı 
İl Mem 2024-2028 Stratejik Planı 
İlçe Mem 2024-2028 Stratejik Planı 
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Orta Vadeli 

Program 

(2024-2026) 

ÖdemelerDengesi 1Tedbir Finansalİstikrar 1Tedbir AfetYönetimi 1Tedbir DijitalDönüşüm 4Tedbir HizmetİhracatınınDesteklenmesi 1Tedbir NeEğitimdeNeİstihdamdaOlan GençlerinveKadınlarınEğitimeve İstihdamaKatılımı 3Tedbir 

YükseköğretimdeveMeslekîveTeknik EğitimdeÖzelSektörOdaklıDönüşüm 
2Tedbir KamuCariHarcamalarında Rasyonelleşme 
2Tedbir AfetlereDuyarlıBütünleşikMekânsal 

Planlama 
1Tedbir İklimDeğişikliğiMevzuatı,Emisyon TicaretSistemi,SınırdaKarbon DüzenlemesiMekanizmasınaUyum 

1Tedbir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cumhurbaşkanlığ 

ı 2024 

Yıllık Programı 

YurtİçiTasarruflar 350.2,352.3SayılıTedbirMaddeleri 
MaliPiyasalar 379.2SayılıTedbirMaddesi İmalatSanayii 432.1SayılıTedbirMaddesi 
Otomotiv 473.1SayılıTedbirMaddesi 
Turizm 525.3,525.4SayılıTedbirMaddeleri GirişimcilikveKOBİ’ler 559.2,559.3SayılıTedbirMaddeleri FikriMülkiyetHakları 565.6,565.7SayılıTedbirMaddeleri Eğitim 661.1,661.4,P.661,P.662,P. 

663,P.664,P.665,P.666,P.667, 

P.668,P.670,P.672,P.675,P.676, 

P.678,P.680,P.681 Sayılı Politika ve 

TedbirMaddeleri Çocuk P.732,731.2,731.3,731.4,731.5,733.1, 

733.2,734.4,735.8,739.1,739.3,739.4, 740.4,742.4,P.743,744.1SayılıPolitika 

veTedbir 
Maddeleri Gençlik 746.1,746.2,746.6,747.1,747.2, 748.6SayılıTedbirMaddeleri 

EngelliHizmetleri 758.1,758.2,758.3SayılıTedbir 
Maddeleri KültürveSanat 783.1,785.1,785.2,789.1SayılıTedbir 

Maddeleri 

 

Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 2024-2028 Strateji Planı, Milli Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı 
başta olmak üzere Kalkınma Planları, Orta Vadeli Programlar, Hükümet Programlarına ait üst politika 
belgeleri incelenerek yasal çerçeveye uygun olarak hazırlanmıştır. 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve hizmetler 

Tablo 3’te belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır.Faaliyet alanları 
ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluşturulması aşamasında yönlendirici olacaktır. 

 
tablo3.FaaliyetAlanlar/ÜrünveHizmetlerTablosu 

FaaliyetAlanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 
Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 

 

 
Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri 

 
 

Rehberlik faaliyetleri 

 Öğrencilere rehberlik yapmak 

Velilere rehberlik etmek Rehberlikfaaliyetleriniyürütmek 

Sosyal faaliyetler 
Öğrenci Gezileri Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 
Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla İlgili törenler 

Sportif faaliyetler 
Futbol 

Atletizm 

Voleybol 

Basketbol vb... 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
Çeşitli Sosyal Etkinlikler ( .... ) Çeşitli Kültürel Etkinlikler(. .. ) Öğrenci Gezileri Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 
Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla İlgili törenler 

 

İnsan kaynakları faaliyetleri(mesleki 

gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

Personel Terfi-İzin-Ücret-Maaşİşlemleri 

Hizmet Birleştirme işlemleri 

Personel işleri 

Doğum- ölüm vb. yardım evrakları düzenlenmesi 

HİTAP işlemleri 

Okulailebirliğifaaliyetleri 
 

Öğrencilereyönelikfaaliyetler 
Öğrenci Tanıma Çalışmaları Oryantasyon Çalışmaları 
Sosyal Beceri Çalışmaları 
Akademik Destek Çalışmaları Bireyselleştirilmiş Eğitim Çalışmaları 
Mesleki Rehberlik Çalışmaları 
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 Sınıf Sunumları 
Disiplinler Arası Çalışmalar 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri  Tanıma ve Yerleştirmeye Yönelik Değerlendirme Biçimlendirme ve Yetiştirmeye Yönelik Değerlendirme Düzey Belirleme ve Değer Biçmeye Yönelik Değerlendirme 

Öğrenme ortamlarına yönelik 

faaliyetler 

 

Ders dışı faaliyetler 
Sportif Etkinlikler 

Sanat Etkinlikleri 

Kültürel Etkinlikler 
Törenler 
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2.6. Paydaş Analizi Ağzıkara Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır. Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler 

tutanakla tespit edilmekte Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 
Milli Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, Yöneticiler, Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur 

ve Hizmetli, Belediye, İl Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İlçe Müdürlüğü, Sivil Savunma İl Müdürlüğü, Türk Telekom İlçe Müdürlüğü, Medya…vb. 
 

               Okul/KurumİçiAnaliz Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde okul/kurumun teşkilat şemasına da yer verilir. 

Tablo4.Okul/Kurumİçi Analiz İçerikTablosu 

Okul/Kurumİçi Analiz İçerik Tablosu Öğrenci sayıları KIZ ÖĞRENCİ 92 

ERKEK ÖĞRENCİ:110 

Akademik başarı verileri %1 Bursluluk. %10 LGS 

Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri 

Ġl Birinciliği, il ikincili Türkiye Ġkinciliği 

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
Devam-devamsızlık verileri %10 

Okul disiplinini etkileyen faktörler anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
İnsan kaynakları verileri %50 
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Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları %90 

Öğrenme ortamı verileri %60 

Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi 
Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

 

İnsan Kaynakları 

Okul/kurumun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan 

bilgi, beceri ve tutumların tümünü kapsamalıdır. Personele ilişkin nicel veriler ile 

personelin sahip olduğu niteliklerin analizi yapılmalıdır. 
Tablo5.ÇalışanlarınGörevDağılımı 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 
Okul/Kurum Müdürü 1. Ders okutmak 

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere 

uygun olarak görevlerini yürütmeye, 

3. Okulu düzene koyar, Denetler. 

4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 

5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 

yapar. Müdür Baş Yardımcısı  Müdür Yardımcısı 1. Ders okutur. 

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 

tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, 

güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla 

ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen 

görevleri yapar. 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer 

görevleri de yapar. Atölye ve Bölüm Şefleri  Öğretmenler 1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branşöğretmenleri 

tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin 

derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, 

bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun 

eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu 

konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine 

getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da 
okuturlar. 

4. İlköğretim okullarının 4’üncü ve 5’inci sınıflarında özel bilgi, 

beceri ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din 

kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri 

branşöğretmenlerince okutulur. 

5. Derslerini branşöğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 

saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı- 
gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde 

bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 
7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, 

genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın 

web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri 

imzalar ve uygularlar. 

9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve 

işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi 

kullanılmasını sağlarlar. 
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Yönetim İşleri ve Büro Memuru 1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine 

verilen yazı ve büro işlerini yaparlar. 

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, 

yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap 

hazırlarlar. 

3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların 

saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludurlar. 

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve 

bunlarla ilgili değişiklikleri günü gününe işlerler. 

5. Arşiv işlerini düzenlerler. 

6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de 

yaparlar. Yardımcı Hizmetler Personeli 1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince 

yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı 
dağıtmak ve toplamak, 

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek, 

3. Hizmet yerlerini temizlemek, Aydınlatmak ve ısıtma 

yerlerinde çalışmak, 

4. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme 

ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 

 

 

 

Tablo6.İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

  

2024 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı Sıra No Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1 0 1 

2 Müdür Yrd. 1 0 1 

 

Tablo7.Okul/ İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 
Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

 1-3 Yıl 0 

4-6 Yıl 1 

7-10 Yıl 1 

11-15 Yıl 0 

16-20 Yıl 0 21+....... üzeri 0 
 

 

 

 
 

 

   

             2024 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı 
Sıra No Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 Branş Öğretmeni 5 7 12 
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2018 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
Sıra No 

Görevi Erkek Kadın Eğitim Durumu 
Hizmet 

Yılı Toplam 

1  Memur 0 0 - 0 0 

2 Hizmetli 2 0 İlkokul 19 2 

3 
Sözleşmeli İşçi 0 0 - 0 0 

4 Sigortalı İşçi 0 1 İlkokul 1 1 
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Tablo8.ÇalışanlarınGörevDağılımı 

 

ÇalışanınÜnvanı 
 

Görevleri 

Okul/Kurum Müdürü 

1. Ders okutmak 

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar, Denetler. 

4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden 

ve geliştirmesinden sorumludur. 
5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. MüdürBaş Yardımcısı  

Müdür Yardımcısı 1. Ders okutur. 

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, 
ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 
3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. Atölye ve Bölüm Şefleri  

Öğretmenler 
1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından 

okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 
3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar. 

4. İlköğretim okullarının 4’üncü ve 5’inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince okutulur. 

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 
6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya 

ikili öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 

okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 
7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından 

takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 

uygularlar. 

9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, 
okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. Yönetim İşlerive Büro Memuru 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve büro işlerini yaparlar. 
2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar. 
3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludurlar. 

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla 

ilgili değişiklikleri günü gününe işlerler. 
5. Arşiv işlerini düzenlerler. 
6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. 
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Yardımcı Hizmetler 

Personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama 

ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak, 

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek, 
3. Hizmet yerlerini temizlemek, Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak, 
4. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo14.Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

MevcutKapasite MevcutKapasiteKullanımıvePerformans 

P
si

k
o

lo
ji

k
 Danışm

an Nor
m

 Sayısı 
Görev Y

apan P
sikoloj

ik Danı
şman 

Sayısı İhtiyaç
 Duyula

n Psiko
lojik 

Danışm
an Sayı

sı 
Görüşm

eOdası
Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
iSayısı 

Öğretm
en Sayı

sı 
V

e
li

 Sayısı Öğretm
enlere 

Yönelik
 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
V

e
li

le
re

 Yöneli
k 

1 1 0 1 202 12 70 12 100 40 

 

 
2.7.2. TeknolojikDüzey 
Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlenir. Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda hangi işlemlerin 

elektronik ortamda yapıldığı, gelecekte hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının düşünüldüğü de belirtilmelidir. 
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Tablo15.TeknolojikAraç-GereçDurumu 

 

   Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı 
Araç-Gereçler 

 

 

2022 2023 2024 
İhtiyaç 

 

 
Bilgisayar 

 

 

 

 

20 22 22  

Yazıcı 4 6 6  

Tarayıcı   -  

Tepegöz 
  -  

Projeksiyon 
1 1 1  

Televizyon 
1 1 1  

İnternet bağlantısı 1 1 0  

Fen Laboratuvarı     

Bilgisayar Lab. 
1 1 1  

Fax 
    

Video 
    

DVD Player 
    

Fotoğraf makinesi 
    

Kamera  
5 9 13  

Okul/kurumun İnternet sitesi 2 2 2  

Personel/e-mail adresi oranı     
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Diğer araç-gereçler 
    

Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı 
Fiziki Mekân 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç Öğretmen Çalışma Odası 
 

    Ekipman Odası     Kütüphane + 1   

Rehberlik Servisi + 1   Resim Odası     Müzik Odası     Çok Amaçlı Salon     Ev Ekonomisi Odası     İş ve Teknik Atölyesi     Bilgisayar laboratuvarı + 1   

Yemekhane     

Spor Salonu     

Otopark     Spor Alanları     

Kantin     Fen Bilgisi Laboratuvarı      Atölyeler     Bölümlere Ait Depo     Bölüm Laboratuvarları     Bölüm Yönetici Odaları     Bölüm Öğrt. Odası     Teknisyen Odası     Bölüm Dersliği 
 

    Arşiv      …………      
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Tablo16.FizikiMekânDurumu FizikiMekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmen Çalışma Odası Var  1 0  

Ekipman Odası  Yok    

Kütüphane Var  1   

Rehberlik Servisi Var  1   

Resim Odası Var  1   

Müzik Odası  Yok  1  

Çok Amaçlı Salon  Yok    

Spor Salonu Var  1   

2.7.3. Mali Kaynaklar Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, 
kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur.Bütçe işlemlerinin kim tarafından yürütüldüğü belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi 
boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 

Tablo17.KaynakTablosu 
   

     Okul/Kurum Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2023 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bütçe  90.390 

TL 

     

Okul aile Birliği  8,600 TL      

Kira Gelirleri        Döner Sermaye        Vakıf ve Dernekler        Dış Kaynak/Projeler        Diğer        
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……..        

TOPLAM  98,990TL      

 Okul/kurumbütçesindegiderleraşağıdakibaşlıklaraltındatoplanabilir.Harcamatürleri okul/kurumların özelliklerine göre çeşitlilik gösterebilir. 
 

Tablo18.HarcamaKalemler 

HarcamaKalemi Çeşitleri 
Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin(sekretertemizlik, güvenlik)ücret,vergi,sigortavb.giderleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili hertürlü Küçük onarım;makine,bilgisayar,yazıcıvb.bakım 

giderleri 

Sosyal-sportiffaaliyetler Etkinlikler ile ilgiligiderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon,faks,internet,posta,mesaj giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 

 

 
19. Tablo Gelir-GiderTablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.7.4. İstatistikiVeriler 
 

 

Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir. İstatistiki veriler kapsamında 

incelenecek hususlar; 

 

Okul/Kurum Gelir-Gider Tablosu: 

YILLAR 2022 2023 2024 HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

38,000 

 

46,600 

 

 Küçük onarım    Bilgisayar harcamaları  15,500     Büro makinaları harcamaları  35,550  16,590   

Telefon       

Yemek       

Sosyal faaliyetler       Kırtasiye  13,300  27,200   Vergi harç vs       

 …………..       

GENEL 102,350 102,350 90,390 90,390   
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Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 

 
 

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 12 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 545 Kütüphane X  Kullanılan Derslik Sayısı 12 Fen Laboratuvarı  X 
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Şube Sayısı 8 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 16 İş Atölyesi  X Öğretmenler Odası (m2) 20 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 400 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 10.000 Resim Atölyesi X  

Okul Kapalı Alan (m2) 500    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 4000    

Kantin (m2) -    

Tuvalet Sayısı 4    Diğer ( ................. ) -    

Okulumuzsa sürekli devamsız öğrenci bulunmamakta, aralıklı devamsızlık yapan öğrenci oranı 
%3’tür. 
Okulumuzda yapılan sosyal etkinlik sayısı 25’ tir 

 
Çevre Analizi(PESTLE) 

 Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 

sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. 
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Tablo20.PESTLEAnaliz Tablosu 

 

Etkenler 
Tespitler(Etkenler/S 

orunlar) 

Ġdareye 
Etkisi Ne Yapmalı? 

Fırsatlar Tehditler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Politik 

 

Kurumdaki 

yönetimsel 
değişiklikler 

Yeni yönetimle yeni bakış 

açılarının ortaya çıkması 
 Müdürlüğümüzde 2019-2023 Stratejik 

Plan dönemi hazırlık çalışmalarının 

başlamasıyla birlikte yönetim kadrosunun 

değişmesi kurumumuza yeni bir bakış 

açısıyla birlikte bireylerin rasyonel, proje 

bazlı eğitim ve öğretimine destek 

sağlanması. 

 

Yeni fikirlerin ve farklı 
görüşlerin desteklenmesi 

 

 

 
Yöneticilerin ve sivil 
toplum örgütlerinin 

eğitime yönelik ilgisi 

Eğitim ve öğretime 

yönelik talebin giderek 

artması 
Yöneticilerin ve sivil 
toplum örgütlerinin 

eğitime ilişkin çalışmalara 

olumlu ilgi ve katkısı 

  

İnsanların sahiplenebilecekleri daha 

kusursuz, iyi hedeflenmiş, etkili sonuçlar 
elde etmek için tüm eğitim paydaşlarının 

katkısının alındığı katılımcılık temelli 

çalışmaların yapılmasına devam edilmesi 

 

Üst politika 

belgelerinde eğitimin 

öncelikli bir alan 

olarak yer alması 

 

Üst politika belgelerinde 

eğitimin öncelikli alan 

olarak yer alması 

 

Eğitim politikalarının 

değişim hızının yüksek 

olması nedeni ile 

olumsuz etkilenmesi 

Üstpolitikabelgeleriyleuyumlueğitimpoliti 
kalarıoluşturulmasınadevam edilmesi, 
uzun vadeli eğitim politikaları 
oluşturulması, müdürlüğümüz olarak bu 

politikaların çıktılarına göre hareket 

edilmesi. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ekonomik 

 

 

 

 

 

 
 

Mesleki ve teknik 

eğitimle istihdam ve 

üretim ilişkisi 

Eğitimin sürdürülebilir 
ekonomik kalkınmadaki 
işlevi konusunda 

toplumsal farkındalık 

 Eğıt  ım    -istıh   dam-üretım     ilış  kıs  ın   in 

güçlendirilmesi;işgücü piyasasıyla 

uyumlu,etkilivedinamik eğitim 

programlarının tasarlanması. 
Mesleki eğitimde üretim bazlı yaklaşıma 

geçilmesi ve meslek okullarının işgücü 

ihtiyaçlarına göre yaygınlaştırılması. 
Meslekı   ve teknık    eğıt  ım    e atfedilen 

değerin artırılması;meslekiv  eteknik 

eğıt  ım    de rehberlik,erış  ım     imkânlarının 

geliştirilmesi gibi konulardaki tüm 

çalışmaların müdürlüğümüz birimleri 

tarafından takip edilmesi, uygulama 

aşamasında ivedilikle aktif katılımın 

sağlanması. 

Sektörün mesleki ve 

teknik eğitim konusunda 

işbirliğine açık olması 

İş gücü piyasasının 

yeterince şeffaf 
olmaması ve ucuz iş 

gücü talebi 

Eğitimin kalitesinin 

arttırılması için kalkınma 

ajansı ve AB 

programlarının varlığı, 
hibe ve destekler 

Eğitim ve öğretimin 

finansmanında yerel 
yönetimlerin 

katkısının yetersiz 

olması 
Özel sektörün mesleki 
eğitimde planlama ve 

uygulanma süreçlerine 

katkı sunmak istemesi 

Mahalleler arası 
ekonomik gelişmişlik 

farkı 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sosyokült 

ürel 

 

 

 

 

 
 

Kamuoyunun eğitim 

öğretimin kalitesi ile 

eğitim öğretim 

çalışanlarının 

niteliğinin artmasına 

ilişkin beklenti ve 

desteği 

Geniş bir paydaş kitlesinin 

varlığı Nüfus hareketleri ve 

kentleşmede yaşanan 

hızlı 
değişim 

Öğrenciler,okullar ve bölgeler arasında 

öğretmen ve yönetici niteliği,eğitim 

ortamı,donanımı ve kazanımlar açısından 

oluşan farklılıkların azaltılması ve uluslar 
arası standartların yakalanması;bütün 

bireylere çağın gerektirdiği 
bilgi,beceri,yeterlik, tutum ve 

davranışların kazandırılması;öğrencilerin 

bilimsel,kültürel,sanatsal ve sportif 

faaliyetlere katılımının artırılması;özel 
yeteneklilere yönelik kurumsal yapı ve 

süreçlerin iyileştirilmesi,öğrenme 

ortamları, ders yapıları,materyallerı,  
tanılama ve değerlendirme araçlarının 

geliştirilmesi;özel eğıt  ım    e ihtıy   acı olan 

öğrencıl ere  yönelık   hız  metlerın    kalıt  esın   in 

artırılması 

 

Kaliteli eğitim ve 

öğretime ilişkin 

talebinartması 

Toplumda kitap 

okuma,spor yapma, 

sanatsal ve kültürel 
faaliyetlerde bulunma 

alışkanlığının yetersiz 

olması 

Nitelikli işgücünün 

yetiştirilmesi için mesleki 
veteknik eğitimin önemli 
olduğu algısı 

Medyada eğitim ve 

öğretime ilişkin 

çoğunlukla olumsuz 

haberlerin önplana 

çıkarılması 
İlimizdegençnüfusunfazla 

olması 
İstihdam alanının az 

olması 
Teknoloji Dünyada ve Gelişen teknolojilerin İnternet ortamında Öğrenmede e-öğrenme sisteminin etkin 
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k ülkemizdeki 
teknolojik gelişmeler 
ve teknolojiye yapılan 

yatırımlar 

eğitimde kullanılabilirliği oluşan bilgi kirliliği, 
doğru ve güvenilir 
bilgiyi ayırt etme 

güçlüğü 

kullanımı ile dijitalleşme stratejisine 

uyumlu şekilde müfredat 
düzenlemelerinin yapılması, eğitim ve 

öğretimde teknolojinin etkin kullanımının 

artırılması; dijital içerik ve becerilerin 

gelişmesi için ekosistem kurulması ve 

dıj  ıt  albecerıl erın    gelişmesi  için içerik 

gelış  tı  ıl  mesi ve öğretmen eğitiminin 

yapılması gibi konularda bakanlığımız ile 

eş güdümlü çalışılması 

Bilişim teknolojilerinin 

gelişmesi, dijitalleşme ve 

endüstri gibi olayların 

getirdiği yenilikler 

 

Bireylerde oluşan 

teknoloji bağımlılığı 

Mesleki ve teknik 

eğitimde eğitim 

ortamlarının teknolojik 

altyapılarının 

güçlendirilmesi için 

sektörün destek vermesi 

 

 

 

Çevresel 

 

 

 
Sürdürülebilir çevre 

politikalarının 

uygulanıyor olması, 
toplumun ve yerel 

yönetimlerin 

farkındalığı 

 

 

 

 

 

 

Taşımalı eğitimin tüm 

öğrencilere ulaşabilmesi. 

 

Köyden kente 

göçlerin artması 
sonucu köy 

okullarındaki öğrenci 
sayısının azalması 

 

 

 

 

 

Eğitim - Öğretimde fırsat eşitliğini 
gerçekleştirmeye yönelik çalışmalara ve 

eğitimlere,toplum,yerel yönetim, 
STKvb.desteğininalınarakdevam edilmesi. 

 

Kış şartları ve 

coğrafyanın dağlık 

olması nedeniyle 

ulaşımın zorluğu 

 
 

2.7. GZFTAnalizi 

Durumanalizi kapsamında kullanılacak temel yöntemlerden biriside GZFT analizidir.Bu 

analiz,okul/kurumu etkileyen koşulların sistematik olarak incelendiği bir yöntemdir.Bu 

kapsamda, okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler belirlenir. Bu yaklaşım, planlama yapılırken okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile karşı karşıya olduğu fırsatları ve tehditleri analiz etmeye ve geleceğe dönük stratejiler geliştirmeye yardımcı olur. Bu analiz, stratejik planlama sürecinin diğer aşamaları için temel teşkil 
eder. Stratejik planın başarılı bir şekilde uygulanmasında okul/kurum tarafından 

belirlenen stratejilerin GZFT analizi sonuçlarıyla uyumlu olması önemlidir. 
 

2.7.1. GüçlüveZayıfYönler Güçlüyönlerokul/kurumtarafındankontroledilebilen,okul/kurumunamaçvehedeflerine ulaşırken yararlanabileceği, yüksek değer ürettiği ya da başarılı performans gösterdiğivepaydaşlarınokul/kurumunolumluiçselözellikleriolarakgördüğühususlardır. Güçlüyönleryetenekliişgücüvegüçlümaliyapıgibisomuthususlarolabileceği gibi liderlik ya 

da destekleyici kurum kültürü gibi soyut hususlar da olabilir. Zayıfyönleriseokul/kurumunbaşarısınıetkileyebilecekeksiklikleriyadagelişmeyeaçık 
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alanlarıdır.Başkabirifadeyleokul/kurumunüstesindengelmesigerekenolumsuzyönleridir. Zayıf yönlerin belirlenmesinde “Neleri iyileştirmeliyiz?” sorusunaodaklanılması gerekir. 

 
 GÜÇLÜ YÖNLER 

 Kurumumuzda yeterli sayıda nitelikli ve tecrübeli personel bulunması. 
 Mülki amirlerin eğitim çalışanlarına destek vermesi, çalışanların bu desteği 

değerlendirip motive olması. 
 Amirlerin ve müdürlerin öğretmen yetiştirme kurslarında bizzat görev alıp 

tecrübelerini paylaşmaları. 
 Birim personelleri arasında iletişim, koordinasyon ve paylaşımın iyi olması. 
 Milli eğitimin İletişim açısından gerekli imkânlara sahip olması (DYS, teknolojik 

altyapı) 
 Personelin yeterli düzeyde teknolojik donanıma sahip olması. 
 Kurumun basın-yayınla ve STK' larla etkileşim ve iletişiminin güçlü olması 
 Kurum Birimleri arasında kolektif çalışmanın olması. 
 Kurum Kültürünün varlığı. 
 Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan okul ve kurumlarla koordinasyonun iyi olması. 
 Okul binalarımızın büyük bir kısmının yakın tarihte yapılmış olması. 
 Gerekli donanıma sahip personelin bulunduğu AR-GE biriminin olması. 
Projelerden (yerel, ulusal, uluslararası) üst düzeyde yararlanılması. 
 Okul idarecileri ve personelinin şevk ve heyecanla çalışması ve personel arasında 

sağlıklı bir iletişimin olması. 
 Okul öncesi eğitimin çevre illerle mukayese edildiğinden daha iyi olması. 

ZAYIF YÖNLER 

 Hizmet içi eğitimlerin yapılabileceği müstakil çalışma alanlarının olmaması. 
 Okul binaları yapılırken yerleşim alanlarındaki nüfus yoğunluğunun göz ardı 

edilmesi. 
 Spor ve sosyal tesislerin yetersiz olması. 
 Hizmet içi eğitim kurslarını verilebilecek kalifiye elaman sayısının yetersiz olması. 
 Akademik başarının düşük olması. 
 Okuma yazma oranının düşük olması. 
 Okullarımızda devamsız öğrenci sayısının fazla olması. 
 Velilerin eğitim öğretim konularında yeterli düzeyde bilinçli olmaması. 
 Okullarda kitap okuma alışkanlığının istenilen düzeyde olmaması. 
 Veli beklentisinin sadece akademik başarıya yönelik olması. 
 Okullarda İzleme ve değerlendirme faaliyetlerinin yeterli düzeyde olmaması. 
 Stratejik planlamanın izleme-değerlendirme çalışmasının yeterli düzeyde 

sahiplenilmemesi. 
 Kız çocuklarının okullaşma oranının düşük olması. 
 Öğrencilerin tablet kullanımında bilinçsiz hareket etmesi. 

2.7.2. FırsatlarveTehditler Fırsatlar, okul/kurumun kontrolü dışında ortaya çıkan ve okul/kurum için avantaj 
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sağlamasımuhtemelolanetkenyadadurumlardır.Tehditleriseokul/kurumunkontrolü dışında gerçekleşen ve olumsuz etkilerinin önlenmesi ya da sınırlandırılması gereken unsurlardır.Okul/kurumuetkileyebilecekpolitik,ekonomik,sosyokültürel,teknolojikya da 

siyasi etkenlerin bu kapsamda değerlendirilmesi gerekir. 
 

Tablo21.GZFTListesi 

 
 

FIRSATLAR 

 İŞ-KUR il müdürlüğü ile müdürlüğümüz arasında protokolün olması. 
 Eğitime önem veren mülki amirlerin olması. 
 Nüfusun genç ve dinamik olması. 
 İlçemizin stratejik bir konuma sahip olması. 
 İlçemizin doğal güzelliklere sahip olması. 
 İlçemizin sınır ili olması. 
 Projelerde ilin pozitif ayrımcılığının olması 
 FATİH projesinin uygulanması (akıllı tahta –tablet). 

 Bölge insanın din eğitimine bakış açısının olumlu olması. 
 MEB-Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünün hazırladığı yeni yönetmelik. 
 Hizmet içi standart eğitim programlarının bakanlık tarafından hazırlanması. 
 Bütçeden Eğitime yüksek pay ayrılması. 
 Müdürlüğümüzün çok geniş paydaş kitlesine sahip olması. 
 Terör olaylarının azalmasıyla huzur ortamının oluşması. TEHDİTLER 

 Bölgemizin birinci derece deprem kuşağında olması. 
 Öğretmen ve personel sirkülâsyonunun fazla olması. 
 Öğretmenlere karşı olumsuz tutumda artış olması. 
 Bölgeye ve ilçeye yönelik dış algının olumsuz şekillenmesi ve doğru 

yönlendirilmemesi. 
 Ekonomik sıkıntılar ve işsizlik. 
 İlçe ve iller arasında kara ulaşımının zor olması. 
 İlçe genelinde bilişim ağında aksaklıkların meydana gelmesi. 

 Töre ve geleneklerin yaygın eğitimi etkilemesi (Kız çocuklarına karşı tutum, erken 
evlilik). 

 Kış şartlarının çetin geçmesi. 
 İlçemizin metropolkısıma yoğun göç etmesi. 
 Değer yargılarımızda erozyonun meydana gelmesi. 
 Genel olarak pahalılığın olması. 
 Velilerimizin öğrencilerin eğitimi ve öğretimine karşı ilgisiz ve bilinçsiz olması. 
 Toplumda bağımlılığa karşı bilgi düzeyinin yetersiz olması. 
 İlçemizde çalışan çocuk sayısının fazla olması. 
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2.8. TespitveİhtiyaçlarınBelirlenmesi 
Durum analizi çerçevesinde gerçekleştirilen tüm çalışmalardan elde edilen veriler; paydaş anketleri, toplantı tutanakları vs. göz önünde bulundurularak özet bir bakış geliştirilmesi sürecidir. Oluşturulan tablo amaç ve hedeflere ulaşmak için temel yapıyı oluşturacaktır.Tablo 23’te farklı durum analizi bulguları için birer örnek tespit ve ihtiyaçlar alanı örneklendirilmiştir. 

 
Tablo23.TespitveİhtiyaçlarıBelirlenmesi 

 

 
DurumAnaliziAşamaları 

 

 
Tespitler 

 

 
İhtiyaçlar 

 

Uygulanmakta OlanStratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

İzleme ve değerlendirme çalışmalarında eksiklikler saptanmıştır. 
İzleme ve değerlendirme için 

etkin bir sistem kurulması 
 

Paydaş Analizi 

Aileler ile iletişim ve iş Birliği yetersizdir. 

Aileler ile ilişkileri güçlendirecek 

Bir ekosistemin kurulması 
 

 
OkulİçiAnaliz 

Öğrencilerin öğrenme stiller iarasında enyüksek yüzde 

(%80) sosyal öğrenmedir. 
İşbirlikçi öğretim tekniklerine ağırlık verilmesi 

   

3. GELECEĞEBAKIŞ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.BÖLÜM 

GELECEĞE BAKIŞ 
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Geleceğe bakış sürecinde okul/kurum misyon, vizyon ve temel değerler bildirimlerini 
belirler. Misyon, vizyon ve temel değerler, okul/kurumun uzun vadede idealleri doğrultusunda ilerleyebilmesi için yönlendiricilik işlevi görür. Okul/kurum, bu aşamada 

misyon ve vizyonlarını ifade edecek, temel değerlerini belirleyecek, temalarını, amaçlarını, hedeflerini ve stratejilerini ortaya koyacaklardır. 
 
 

3.1. Misyon 

Okul olarakher bir öğrencimizin eşsiz potansiyelini keşfetmesin eve geliştirmesine olanak sağlayarak, onları bilgiye dayalı, düşünceli ve değerlerine bağlı bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlıyoruz. Bunun yanında etik değerlerimizi, insanlık erdemlerimizi de öğretmeyi amaçlıyoruz. 
 

 

3.2. Vizyon 

Bilimsel çalışmalardan, sanat ve sportif faaliyetlere kadar uzanan geniş bir alan da özgün araştırmaları, buluşları, projeleri, beceri tabanlı uygulamaları ve farkındalık eğitimleri gibi vatandaş odaklı hizmetleri esas alan, öğrenmeyi öğreterek, milletine,vatanına ve Atatürk ilkelerine bağlı; milli, manevi ve kültürel değerlerine sahip çıkan ve geliştiren; ülkesinin çağdaş dünyada yerini almasını sağlayan, üretken 

bireyler yetiştirmektir. 
 

 

 

3.3. TemelDeğerler Kurumsallaşmayı sağlayarak uzun vadede başarıya ulaşmanın gereklerinden birisi de temel değerleri belirlemektir. Temel değerler, karar alıcıların okul/kurumu yönetirken bağlı kalacakları inançları ve çalışma felsefesini yansıtır. 
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Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve geliştirileceğine inanırız. 
5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi önemseriz. 
6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 
7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 
8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 
10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 
12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 
13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. BÖLÜM AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 
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4. AMAÇ,HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE         

STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 Strateji geliştirme, geleceğe yönelik “ideal” ve “ortak” bakışı yansıtır. Belirlenen vizyona ulaşmakiçindurumanalizisonucundaortayaçıkanihtiyaçlarçerçevesindeamaçlarvebu amaçları 
gerçekleştirmeye yönelik hedefler belirlenir. Taslak amaç ve hedeflere ilişkin çalışmalar stratejik planlama ekibinin koordinasyonunda yürütülür. Bu çalışmalar çerçevesinde, her bir hedef için hedef kartları oluşturulur. 

Tablo 25. Amaç ve Hedefler Mimari Tablo 

 

 Amaç 
1 

Temeleğitimdefırsateşitliğiveeğitimeerişiminsağlandığı,öğretimsüreçleriveeğitimortamlarınınetkinkullanıldığı, 
çağıngerektirdiğievrenselyeterlilikleresahip,millîvemanevideğerleriben 

imsemişsağlıklıvemutlubireylerolarakyetiştirmek. 

Hedef 

1.1 

Temeleğitimdefırsateşitliğinisağlayarakeğitimeerişimiartırmayayönelikiyileştirmeler  ile ilgili çalışmalar yapılacaktır. 

Hedef 
1.2 

İlkokul öğrenme kayıplarını azaltmaya yönelik destekleyici mekanizmalar güçlendirilecektir. 
Amaç 
2 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve 

fiziksel olarakve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 

2.1 

Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır 

Hedef 

2.2 

Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

Hedef 

2.3 

Velileri de sürece dâhil ederek daha nitelikli bir okul ortamı için etkin bir okul-aile birliği mekanizması geliştirilecektir 

Amaç 
3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 

3.1 

Temeleğitimdeokullarınniteliğiniarttıracakuygulamaveçalışmalarayer verilecektir. 

Hedef 
3.2 

Okulda okuma kültürünü geliştirecek faaliyetlere yer verilerek öğrencilerin okuma-anlama becerilerinin gelişmesi 
sağlanacaktır. 
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4.1. Amaçlar 

Vizyonu gerçekleştirmek ve misyonu yerine getirmek için ele alınması gereken başlıca alanlarıbelirtirler.Belirlenenamaçlar;okul/kurumundurumanalizindeulaşılantespitler ve ihtiyaçlarla uyumlu ve vizyona ulaşmaya yönelik okul/kurumun kurumsal dönüşümünü 

destekleyecek nitelikte olmalıdır. Amaçlar, okul/kurumun misyonunun gerçekleştirilmesine katkıda bulunur. İddialı ama gerçekçi ve ulaşılabilir olmalı ve hedefleriçinbirçerçeveçizmelidir.Ortaveuzunvadelibirzamandiliminikapsarnitelikte olmalıdır. Üst politika belgesi olan stratejik planlarda yer alan amaçlarla uyumlu ve amaçları tamamlayıcı nitelikte olmalıdır. Amaçlar;üstpolitikabelgeleriyleokul/kurumaverilmişgörevlerinyanısıraokul/kuruma özgü işler ve yeni politikalarla ilgili olan ihtiyaçları da kapsar. Ulaşılmak istenen nihai sonucu açık bir şekilde ifade etmelidir. AmaçlarbelirlenirkenTespitlerveİhtiyaçlarTablosu’ndan(Tablo23)faydalanılır.Taslak amaçlar, stratejik planlama ekibi tarafından belirlenir. Okul/kurumların stratejik planlarında yer alan amaç sayısının en az üç, en fazla yedi olması ve bu amaçların Eğitime Öğretime Erişim ve Katılım, Eğitim Öğretimde Kalite ve 

Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi temalarına yönelik oluşturulması gerekir. 

 

4.2. Hedefler 

Hedefler, amaçların gerçekleştirilmesine yönelik öngörülen çıktı ve sonuçların tanımlanmış bir zaman dilimi içerisinde nitelik ve nicelik olarak ifadesidir. Hedeflerin 

miktar ve zaman cinsinden ifade edilebilir olması gerekmektedir. Hedefler; 

okul/kurumun misyon, vizyon, temel değerleri ve amaçlarıyla tutarlı olması gerekir. 

Durum analizinde ulaşılan tespitler ve ihtiyaçlarla uyumlu olmalıdır. Açık, anlaşılabilir, 
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somut, ölçülebilir, sonuç odaklı zaman çerçevesi belirli bir şekilde oluşturulmaları gerekmektedir. Dikkate alınması gereken hedef riskleri tespit edilmeli, hedef gerçekleşmelerinin nasıl ölçüleceği hedef kartında belirtilmelidir. Miktar ve zaman bağlamında ifade edilen hedefler en az bir, en fazla beş performans göstergesiyle birlikte sunulur. Bu göstergelerden biri hedef içerisinde yer alan 

performans göstergesidir. 
Uygulanabilir olması açısından her bir amaca yönelik en az iki, en fazla beş hedef 

belirlenmelidir. 

 

4.3. Performans Göstergeleri Performans göstergeleri, okul/kurumun hedeflerine ne kadar etkili bir şekilde ulaştığını gösteren ve performansının ölçülebilir ölçümlerdir. Belirli bir faaliyetin başarı düzeyini veya arzu edilen bir hedefe doğru ilerlemeyi değerlendirmek için yaygın olarakkullanılır. Bir faaliyetin hedeflerle karşılaştırıldığında gerçekleştirilip gerçekleştirilmediğini veya nasıl gerçekleştirildiğini ölçmeyi mümkün kılabilecek göstergelerdir. Doğru yapılandırılmış göstergeler, izleme ve değerlendirmenin kaliteli olmasını sağlayacaktır. 
 Bir faaliyetin nekadar iyi çalıştığını gösterir, 
 Genelperformanshakkındaverisağlar, 
 Okulunneyaptığınıngenelresminekatkıda bulunur, 

 İyileştirmevegeliştirmealanlarınıbelirlerler, 
 Nereyemüdahaleedileceğinibelirler, 
 İlerlemeyiölçer. 

 Performans göstergeleri girdi, süreç, çıktı ve sonuç göstergeleri olarak sınıflandırılır. 
GirdiGöstergeleri:Girdigöstergeleri,kurumsalprogramları,faaliyetleriveyahizmetleri geliştirmek,sürdürmekveyasunmakiçinkullanılaninsankaynaklarını,finansalvefiziksel kaynakları yansıtır. Personel sayısı Tahsisedilenbütçe Eğitimmateryallerisayısı Öğrencibaşınadüşenkitapsayısıvb. 
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Süreç Göstergeleri:Süreçgöstergeleri, süreçlere ulaşılmasında katkı sağlayan adımlara atıfta bulunur. Düzenlenenetkinliksayısı Açılan kurs türü sayısı Uygulananöğretimyöntemisayısıvb. 
ÇıktıGöstergeleri:Çıktıgöstergeleri,alınanönlemlerinvekullanılankaynaklarınacilve 

somut sonuçlarını ölçer. Bir başka değişle üretilen ürün veya sunulan hizmetlerin miktarıdır. Çıktılar genellikle somuttur ve ne üretildi ya da ne sunuldu sorusuna cevap 

verir. Çıktı göstergeleri çoğu zaman niceldir ve somut sonuçları ölçer. Genellikle 

okul/kurumun doğrudan kontrolü altındadır. Amaç ve hedeflerin başarı düzeyinin değerlendirilmesi açısından yeterli sayıda ve nitelikte sonuç ve çıktı göstergelerine yer 

verilir. 

 Eğitime katılan öğretmen sayısı 
 Rehberlik servisinden faydalanan öğrenci sayısı 

 
Sonuç Göstergeleri: Sonuç göstergeleri, okul paydaşları düzeyinde çıktının ara sonuçlarını veya nihai sonuçlarını ölçer. Çıktı göstergelerinin niteliksel hâli olarak 

nitelendirilebilir. 

 Anaokuluna kayıt oranı 
 Mesleki eğitime giren öğrenciler arasında kızların yüzdesi 

 Mezuniyet oranı 
 Yüksek öğretime geçiş oranı 
 Disiplin cezaları oranı 

 
Kalite Göstergeleri:Ürün veya hizmetlerden yararlananların beklentilerinin karşılanma düzeyini gösterir. Eğitim hizmetlerinden memnuniye toranı 
Verimlilik Göstergeleri: Çıktı ile bu çıktıyı elde etmek için kullanılan girdi arasındaki ilişkiyi ifade eder. 

 Mevcut kaliteyi koruyarak öğrenci başına düşen maliyet (maliyet/çıktı) 
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 Okul/kurumperformansgöstergelerinigeliştirirkenkullanılacakgöstergeverilerininnasıltemin edileceğini belirler. Veriler, bilişim sistemlerinden otomatik olarak temin edilebilir veya farklı yöntemlerle veri girişi yapılarak da sisteme alınabilir. 

 Performansgöstergeleriiçinverininnasılteminedileceğibelirlenir.Verikaynağımevcutoperasyonel 

sistemler olabileceği gibi anketler, odak grup çalışmaları, mülakatlar ve gözlemler aracılığıyla temin 

edilecek yeni kaynaklar da olabilir. 

 Göstergelerin başlangıç değeri mevcut değilse ya da bilinemiyorsa öncelikle ölçüm için bir yöntem geliştirilerek mevcut durum tahmin edilir. Göstergeye ilişkin mevcut durum verisine plan dönemi içerisindeulaşıldığıdurumlardahedefdeğerleredairgüncellemeihtiyacıolupolmadığıgözdengeçirilir. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

PerformansGöstergeleri: Ölçülebilirsayıvenitelikteolmalıdır. Herbirhedefiçinenazbir,enfazlabeştaneolmalıdır. Açıkvenetolmalıdır. 

 

 Gösterge,öncekidönemstratejikplanlarındakullanılanveyeniplandadakullanılacakbirgöstergeise gösterge değerine ilişkin geçmiş eğilim dikkate alınır. 
 

 Göstergedeğerleritercihenkümülatif(birikimli)birbiçimdebelirlenir.Göstergedeğerlerininkümülatif olarak 

belirlenmemesi durumunda bu husus dipnot olarak ayrıca belirtilir. 

 

 Göstergelerinbaşlangıçdeğeri,göstergeninniteliğinevemevcutveriyegöreoyılakadareldeedilen kümülatif değer olabileceği gibi sadece başlangıç yılına ait değer de olabilir. 



45  

TEMA Eğitim ve Öğretime Erişim 

Okul/KurumTürü: Ortaokul 

AMAÇ-1 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 
öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

HEDEF-1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin okula devam oranlarının artırılması 
sağlanacaktır. 

 
Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 

2028 

PG 1.1.1 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık 
yapan öğrenci oranı (%) 

100 15 15 10 5 5 
0 

Sorumlu Birim Müdür Yardımcısı 

 

 
Stratejiler 

S1 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 

tespit edilecektir. 

S2 Okul rehberlik servisi aracılığı ile sürekli devamsızlık yapan öğrencilerle ve velilerle 
görüşülerek okul tarafından çözülebilecek sorunların giderilmesi sağlanacaktır. 

Riskler Öğrencilerin okula devamının sağlanması hususunda okul-aile işbirliğinin yetersiz kalması. 
Maliyet Tahmini 7000 

Tespitler Öğrenme kayıplarını önlemeye yönelik mekanizmaların yetersiz kalması. 

Ġhtiyaçlar 
Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının giderilmesi için rehberlik sisteminin 
geliştirilmesi. 

 

 

 
TEMA Eğitim ve Öğretime Erişim 

Okul/KurumTürü: Ortaokul 

 

AMAÇ-1 

Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer 

alan öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil 
olmaları ve devamları sağlanacaktır. 

HEDEF-1.2. 
Öğrencilerin okula uyum sorunlarını ve öğrenme kayıpları 
önleyici çalışmalar yapılacaktır. 

 
Performans Göstergeleri 

Hedef 

etkisi 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

PG 1.2.1 Destek eğitim odasından yararlanan 
öğrenci sayısı. 

30 
1 1 1 1 1 1 

PG 1.2.2 Uyum problemi yaşayan öğrencilerle 
gerçekleştirilen görüşme sayısı 

40 
5 5 5 5 5 5 

PG 1.2.3 Uyum problemi yaşayan öğrencilerin 
velileri ile gerçekleştirilen görüşme sayısı 

30 
5 5 5 5 5 5 

 

 
Sorumlu Birim 

  

 
Rehberlik Servisi 
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Stratejiler 

 S1. Özel gereksinimli, uyum problem yaşayan, dezavantajlı öğrencilerle düzenli 
olarak birebir görüşmeler gerçekleştirilecektir. 
S2. Özel gereksinimli, uyum problem yaşayan, dezavantajlı öğrenci velileri başta 

olmak üzere gerekli görüldükçe velilerle birebir görüşmeler yapılarak öğrencilerin 

çok yönlü desteklenmesi sağlanacaktır. 

 
Riskler 

  
Çevresel etkenlere bağlı olarak gelişebilecek sorunlar 

Maliyet tahmini 
 

7000 

Tespitler 
 

Okulun çevresi sürekli göç aldığı için çalışmaların sürekliliği önemli 

Ġhtiyaçlar 
 Özellikle muhtarla işbirliği içinde yürütülmesi gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

TEMA Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/KurumTürü: Ortaokul 

 

AMAÇ 2 

Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle 
çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar 
kazandırılacaktır. 

HEDEF 2.1 
Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül 
çalışmalar yürütülecektir. 

 
Performans Göstergeleri 

Hedef 

etkisi 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

PG 2.1.1 Matematik dersi yılsonu puanı 
ortalaması 

 
20 

35 40 45 50 55 60 

PG 2.1.2 Türkçe dersi yılsonu puanı ortalaması 20 45 50 55 60 65 70 

PG 2.1.3 Fen Bilimleri dersi yılsonu puanı 
ortalaması 

20 
25 30 35 40 45 50 

PG 2.1.4 Sosyal Bilimler dersi yılsonu puanı 
ortalaması 

20 
55 60 65 70 75 80 

PG 2.1.5 Yabancı dil dersi yılsonu puanı 
ortalaması 

20 
25 30 35 40 45 50 

 

 

 

 
Stratejiler 

 S1 Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme 

kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme 

ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S3. Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim 
almaları sağlanacaktır. 
S4. DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb 

aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S5. DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak 

hazırlanacaktır. 
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Riskler 

  
Eğitim ortamının personel yetersizliği olması durumunda hijyen sorunu 

 

Maliyet tahmini 
  

80000 

 

Tespitler 
  

Her öğrencinin gidememesi 

 

ihtiyaçlar 
  

Ulaşım için maddi kaynak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

TEMA Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/KurumTürü: Ortaokul 

 
AMAÇ 2 

Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri 
fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel 

olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat 
becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

HEDEF2.2 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 
alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

 
Performans Göstergeleri 

Hedef 

etkisi 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

PG 2.2.1 Okulda bir eğitim ve öğretim 

döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 

alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı 
(%) 

 

50 
 

51 

 
52 

 
53 

 
54 

 
55 

 
56 

PG 2.2.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az bir 

sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti 
çalışmalarına katılan öğrenci oranı (%) 

 

10 
 

12 
 

13 
 

14 
 

15 
 

18 
 

20 

PG 2.2.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, 

ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

 

5 
 

7 
 

9 
 

11 
 

12 
 

14 
 

15 

PG 2.2.4 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az 
bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

 

5 
 

15 
 

16 
 

19 
 

22 
 

27 
 

29 

PG 2.2.5 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 30 15 20 23 26 29 35 

 

 

 
Stratejiler 

 S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak 
kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı 
sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, 
spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti 
faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, 

kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
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  S4 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak 

ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır 
S5 E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen 
etkinlikler işlenecektir. 

 

 
Riskler 

  

 
Fiziki ortamın yetersizliği, verim alınamama durumu 

 
Maliyet tahmini 

  
190000 

 

Tespitler 
  

Yeterli fiziki ortamın bulunmaması 

 

ihtiyaçlar 
  

Ayrı bir ders saatinin olması 

 

 

 

 
TEMA Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/KurumTürü: Ortaokul 

 

AMAÇ 2 
Velileri de sürece dâhil ederek daha nitelikli bir okul ortamı için 

etkin bir okul-aile birliği mekanizması geliştirilecektir. 

HEDEF2.3 Okul-aile birliğini güçlendirecek faaliyetler düzenlenecektir. 

 
Performans Göstergeleri 

Hedef 

etkisi 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

PG 2.3.1 Düzenlenen okul-aile birliği toplantı sayısı  

30 

 

3 

 

3 
 

3 
 

3 
 

3 
 

3 

PG 2.3.2 Düzenlenen okul-aile birliği toplantılarına katılan veli oranı (%) 

 

30 

 

70 

 

70 
 

70 
 

75 
 

80 
 

85 

PG 2.3.3 Veli kurum memnuniyet düzeyi (%) 40 50 60 70 80 90 100 

 

 

 
Stratejiler 

 S1. Okul-aile birliği sistemini işlevsel hale getirmek için velilerin karar sürecine dâhil edilmeleri sağlanacaktır. 
S2. Okul-aile işbirliğini kuvvetlendirmek amacıyla toplantı dışı sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenerek okul kültürünü benimsemeleri sağlanacaktır. 
S3. Dönem sonlarında veli kurum memnuniyet anketleri düzenlenerek eksikler ve 

geliştirilmesi gereken alanlar tespit edilecek, bunlara yönelik gereken önlemler 
alınacaktır. 

Riskler 
 Tüm paydaşlara ulaşamama 
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Maliyet tahmini 
 

0 

Tespitler 
 Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Yetersizliği 

Ġhtiyaçlar 
 

Fiziki ortamın ilgi ve yeteneklere uygun hale getirilmesi 

 

 

 

 

 

 
TEMA Kurumsal Kapasite 

Okul/KurumTürü: Ortaokul 

AMAÇ 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir 

HEDEF3.1 
Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve 
çalışmalara yer verilmesi sağlanacaktır. 

 
Performans Göstergeleri 

Hedef 

etkisi 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

PG 3.1.1 Ġyileştirilen fiziki mekân sayısı. 50 5 5 6 7 8 9 

PG 3.1.2 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 

geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak 

düzenlenen alan/mekân sayısı. 

 

50 
 

1 
 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
 

Stratejiler 

 S1 Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) 

iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri 
yapılacaktır. 
S2 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak düzenlenerek 

alanlar oluşturulacaktır. 
 

Riskler 

  

Yeterli ortamın olmaması 

 

Maliyet tahmini 

  

50000 

 

Tespitler 

  

Fiziki ve maddi kaynakların gerekliliği 

 

Ġhtiyaçlar 

  

Fiziki ve maddi kaynakların gerekliliği 
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TEMA  Kurumsal Kapasite 

Okul/KurumTürü:  Ortaokul 

AMAÇ-3 
 Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak 

amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

HEDEF-3.2 
 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda 

gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 
 

Performans Göstergeleri 
Hedef 

etkisi 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

 
PG 3.2.1 Bağımlılıkla 

mücadele ile ilgili 
konularda eğitim alan 

öğrenci ve öğretmen 

sayısı 

 

Öğrenci Sayısı 
10  

186 
186 

 
186 186 186 186 

Veli Sayısı 20 
30 40 50 60 70 80 

Öğretmen Sayısı  

10 
11 14 14 14 14 14 

PG 3.2.2 Akran 

zorbalığı ve siber 
zorbalıkla ilgili 

konularda eğitim alan 

öğretmen, öğrenci ve 
veli sayısı 

Öğrenci Sayısı 5 150 186 186 186 186 186 

Veli Sayısı 5 30 40 50 60 70 80 

 
Öğretmen Sayısı 

10  
11 

 
14 

 

14 

 

14 

 

14 

 

14 

PG 3.2.3 Sağlıklı 
beslenme ve obezite ile 

ilgili konularda verilen 

eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli sayısı 

Öğrenci Sayısı 5 150 186 186 186 186 186 

Veli Sayısı 5 30 40 50 60 70 80 

 

Öğretmen Sayısı 
 

5 
11 14 14 14 14 14 

PG 3.2.4 Hijyen, gıda 

güvenliği, bulaşıcı 
hastalıklar ile ilgili 
konularda verilen 

eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve personel 
sayısı 

 
Öğrenci Sayısı 

 

10 
 
150 

 
186 

186 186 186 186 

 

Personel Sayısı 
5  

2 
2 2 2 2 2 

Öğretmen Sayısı 5 
11 14 14 14 14 14 

PG 3.2.5 Afet ve acil durum tatbikat sayısı 5 2 2 2 2 2 2 

 

 

 

 

 
Stratejiler 

 S1 Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 

S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla 

mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, 
bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş 

birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 

hastalıklar vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar 
yapılacaktır. 
S4 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 

hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve 

öğrencilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 

S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
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Riskler 

  

 
Olumsuz durumların artması 

 

 
Maliyet tahmini 

  

 
50000 

 

 
Tespitler 

  

 
Zaman ve imkanların yetersizliği 

 

 
ihtiyaçlar 

  

 
Zaman ve mekan düzenlemesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
TEMA Kurumsal Kapasite 

Okul/KurumTürü: Ortaokul 

AMAÇ-3 
Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak 

amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

HEDEF-3.3 
Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması 
sağlanacaktır. 

 
Performans Göstergeleri 

Hedef 

etkisi 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

PG 3.3.1 Hizmet içi eğitim alan yönetici sayısı 20 3 3 3 3 3 3 

PG 3.3.2 Hizmet içi eğitim alan öğretmen sayısı 30 14 14 14 14 14 14 

PG 3.3.3 Uzaktan hizmet içi eğitime katılan 

öğretmen sayısı 
20 

14 14 14 14 14 14 

PG 3.3.4 Ulusal ve uluslararası projelere katılım 30 2 3 4 5 6 7 
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sağlayan öğretmen sayısı       

 

 

 

 

Stratejiler 

 S1Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek 

bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında 

yardımcı personelin görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik 

yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen 

eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. 

S5 Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini 
artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

 

 
Riskler 

  

 
Ġstenilen seviyeye ulaşamama durumu 

 

 
Maliyet tahmini 

  

 
0 

 

 
Tespitler 

  

 
ilgi ve isteğin eksikliği 

 

 
ihtiyaçlar 

  

 
Gerekli ilgi ve isteğin uyandırlması için farkındalık oluşturma 

 

 

 

 

 

 

 

4.4. Stratejilerin Belirlenmesi Stratejiler,okul/kurumunhedeflerinenasılulaşılacağınıgösterenkararlarbütünüdür.İyi belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde uygulamaya geçirmek mümkün değildir. Stratejiler, hedeflere yönelik belirlenir. Bir hedef için alternatif 

stratejiler değerlendirilerek bunlar arasından en fazla beş tanesine planda yer verilir. 

Stratejiler oluşturulurken okul/kurumun kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinliği göz önünde bulundurulur. Stratejiler, hedeflerin hangi faaliyetlerle uygulamaya 
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geçirileceğinin çerçevesini çizer. 
Stratejiler oluşturulurken cevaplanması gereken sorular: 

 Hedeflere ulaşmada karşılaşılabilecek sorunlar nelerdir? 

 Hedeflereulaşmakiçinizlenebilecekalternatifyolveyöntemlernelerdir? 

 Alternatiflerin maliyetleri ile olumlu ve olumsuz yönleri nelerdir? 

 

 

4.5. Maliyetlendirme 

Stratejik planda belirlenen hedeflerin plan dönemi için tahmini maliyeti tespit edilir. 

Hedeflere plan döneminden önce erişilmesi öngörülüyorsa, maliyetler daha kısa bir 

zaman dilimini kapsayabilir. 

Tahmini Maliyetler Tablosu’nda gösterilen maliyetler ile tahmin edilen kaynakların uyumluolmasıgerekir.Ancaköngörülenkaynaklarınöngörülenmaliyetlerintahsisedilen kaynakları aşması durumunda hedef ve stratejilerin: 

 Daha düşük maliyetli olanları seçilebilir 

 Zamanlaması değiştirilebilir,kapsamı küçültülebilir. 
 Önceliklendirmeyle bazılarından vazgeçilebilir. 
 ÖnceliklendirmeyapılırkenMillîEğitimBakanlığı,İl/İlçeMilliEğitimMüdürlüğü 

Stratejik Planları esas alınır. 
 

 

 

 

 

 

 
Tablo25.TahminiMaliyetTablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç1 2000 3000 4000 5000 6000 20000 

Hedef1.1 1000 1500 2000 2500 3000 7000 

Hedef1.2 1000 1500 2000 2500 3000 7000 

Amaç2 30000 45000 55000 70000 70000 270000 

Hedef2.1 10000 15000 15000 20000 20000 80000 
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Hedef 2.2 20000 30000 40000 50000 50000 190000 

Hedef 2.3 0 0 0 0 0 0 

Hedef 2.4 0 0 0 0 0 0 

Amaç 3 20000 20000 20000 20000 20000 100000 

Hedef 3.1 10000 10000 10000 10000 10000 50000 

Hedef 3.2 10000 10000 10000 10000 10000 50000 

Hedef 3.3 0 0 0 0 0 0 

Genel 

Yönetim 

Giderleri 

10000 10000 10000 20000 20000 70000 

TOPLAM 62000 78000 89000 115000 1106000 460000 

 

 

 

 
 

Maliyetlendirme yapılırken ayrıntılı faaliyetler gözönünde bulundurularak hedefe ilişkin 

tahmini maliyet hesaplanır. Her bir faaliyet/proje belirli bir hedefe yönelik olmalıdır. 
Herhangi bir hedefle ilişkisi kurulamayan faaliyet/projelere yer verilmemelidir. Hâlihazırda yürütülen veya yürütülmesi planlanan faaliyetler/projeler mutlaka bir 

hedefle ilişkilendirilmelidir. 
Stratejik planın maliyeti, amaçların maliyet toplamı ile yılın genel yönetim giderleri toplamına; amaçların maliyeti ise o amaca bağlı hedeflerin maliyet toplamına eşittir. 

 Personel giderleri, mal ve hizmet alım giderleri vs. birden fazla hedefle ilişkilendirilmesi durumunda ilgili giderler ağırlandırılarak dağıtılır. 
 Herhangibirhedefeveyafaaliyeteözgüolmayan,birdençokhedefeveyafaaliyete yönelik olan ısınma, elektrik, temizlik ile bakım ve onarım gibi maliyetlere genel yönetim giderleri kapsamında yer verilir. 

 

 

 

 

 
5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME İzleme ve değerlendirme süreci kurumsal öğrenmeyi buna bağlı olarak da faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesini sağlar. 
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Tablo26:İzleme ve Değerlendirme Şablonu 
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2024-2025EğitimÖğretimYılıStratejikPlanİzlemeveDeğerlendirmeTablosu 

A1 Öğrencilerin öğrenmesi, gelişmesi ve büyümesi için fırsatları genişletmek amacıyla okul, aile ve 

toplum arasında güçlü bağlantılar geliştirilecektir. 
H1.1 Öğrenci başarısını desteklemek için ailelere eğitim verilecektir. 

Hedef 1.1 

Performansı 
%88* 

Sorumlu 
Birim 

Okul yönetim kadrosu 

Performans 

Göstergesi 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi Başlangıç Değeri*(A) 

İzleme DönemindekiYıl 
SonuHedeflenen Değer(B) 

İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C) 

Performans(%) 

(C-A)/(B-A) 

PG1.1.1Her 

dönemsınıf 

velilerine 

yönelik 

düzenlenen 

etkinlik 

sayısı 

60 0 1 1 100 

PG1.1.2En 

azbiraile 

eğitimialan 
veli oranı 
(yüzde) 

40 25 75 60 70 

HedefeİlişkinDeğerlendirmeler 

 
2024-2025eğitimöğretimyılındaPG1.1.1içinperformansın%100oranındagerçekleştiğigörülmektedir. 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştiği göz önünde bulundurularak ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla 

telefon görüşmeleri yapılması planlanmıştır. 
 

 

 

 

 

 

 

İzleme 
Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 
İzlemeDeğerlendirmeDönemi 
SüreçAçıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

 

Birinci 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

 

 
Her Yılın 

TemmuzAyı 
İçerisinde 

-Performansgöstergelerinin 6 aylık gerçekleşmedurumlarınailişkin verilerintoplanmasıvekonsolide 

edilmesi. 

- Göstergeleringerçekleşmedurumları hakkındahazırlananraporunüst yöneticiyesunulması 

 

 
Ocak 

Temmuz 

Dönemi 

İkinci İzleyenYılın -Performansprogramlarındayeralan TümYıl 
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İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

ŞubatAyıSonuna 

Kadar 

performansgöstergelerininyıllık gerçekleşmedurumlarınailişkin verilerintoplanmasıvekonsolide 

edilmesi. 

-Yılsonugerçekleşmelerinin, gösterge hedeflerindensapmalarınvesapma nedenlerindeğerlendirilerekgerekli tedbirlerinalınması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

EKLER: 

EK-1PaydaşSınıflandırmaMatrisi 
Tablodayerpaydaşlarınlistesiokul/kurumuntürüneveyapısınagöredeğişkenlikgösterebilir. 

 

 
 

PAYDAŞLAR 

İÇPAYDAŞLAR DIŞ 

PAYDAŞLAR 

YARARLANICI Çalışanlar, 
Birimler 

Temelortak Stratejik 
ortak 

Tedarikçi Müşteri, 
kitle 

hedef 

MillîEğitimBakanlığı     
Valilik O  O O O 

Milli Eğitim 

Çalışanları 

Müdürlüğü     O 

İlçe Milli 

Müdürlükleri 
Eğitim  O    

OkullarveBağlıKurumlar O    O 

Öğretmenler 

Çalışanlar 

ve Diğer      

ÖğrencilerveVeliler     
OkulAileBirliği     O 

Üniversite      

Özelİdare  O  O  

Belediyeler      

GüvenlikGüçleri(Emniyet, 
Jandarma) 
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Bayındırlık 

Müdürlüğü 
ve İskân O  O O O 

Sosyal 

Müdürlüğü 

Hizmetler  O O O  

GençlikveSporMüdürlüğü      

Muhtarlık O   O O 

İşverenkuruluşlar O     

SivilToplumKuruluşları O O    

TurizmUygulamaotelleri  O O  
 

 

 

 

 
 

EK-2PaydaşÖnceliklendirmeMatrisi 

 

 
Paydaş 

İç
Pa

yd
aş

 

D
ış

Pa
yd

aş
 

Ya
ra

rl
an

ıc
ı 

(M
üş

te
ri

) 

N
e

d
e

n
 

Pa
yd

aş
? 

Ö
nc

el
iğ

i 

MEB  


 Bağlıolduğumuzmerkezi 
idare 

1 Öğrenciler   


Hizmetlerimizden yaralandıklarıiçin 1 Özelİdare    Tedarikçimahalliidare 1 

STK   

O 

 Amaç ve hedeflerimize ulaşmak iş birliği yapacağımız kurumlar 

 

.. 

Ek-3YararlanıcıÜrün/HizmetMatrisi 

 
Ürün/Hizmet 

 

 

 

 
Yararlanıcı (Müşteri) 

Eğitim
-Öğretim(Örgün

- 

Yaygın) 
Yatılılık

-B
u

rslu
lu

k
 

Nitelikliİş Gücü
 

A
R

-G
E

,P
ro

je
le

r, 

Danışmanlık
 

Altyapı,DonatımYatırım
 

Yayım
 

R
e

h
b

e
rlik

,K
u

rs,S
o

sy
a

l 

e
tk

in
lik

le
r 

Mezunlar(Öğrenci) 
Ölçme

-Değerlendirme
 

Öğrenciler  o 
  

  
  

Veliler 
         Üniversiteler 
  

o o 
   


 

Medya 
  

o o 
     

 Uluslararasıkuruluşlar 

    

o 

  

o 

   

MeslekKuruluşları          

Sağlıkkuruluşları   
o 
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K
at

ılm
ıy

or
um

%
 

DiğerKurumlar 
        

o Özelsektör 
  

 o 
  

o 
  

 

 

 

Ek-4Paydaş Anketleri 

SevgiliÖğrencimiz; 
 Buanketinamacı,okulhakkındakigörüşlerinitoplamaktır. 
 Buanket,kimlikbilgilerigirilmedenyapılmalıdır. 
 Okulhakkındagörüşleriniyansıtankutuya“X”işaretikoyaraknelerdüşündüğünü öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 

 Anketimize katıldığın için teşekkürederiz. 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

NO 

 

ORTAOKULÖĞRENCİLERİİÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 
K

e
si

n
li

k
le

 

K
at

ılı
yo

ru
m

%
 

K
at

ılı
yo

ru
m

%
 

K
ar

ar
sı

zı
m

%
 

K
at

ılm
ıy

or
um

%
 

 K
e

si
n

li
k

le
 

 

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. 90 5 5   

02- Okul temiz ve hijyeniktir. 95 5    

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. 95 5    

04- Okul,yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. 100     

05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. 90 5 5 
  

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. 90 5 5   

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. 95 5    

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. 95 5    

09- Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik 

ediyor. 
95 5 

   

10- Okulumda yer almam için bir çok fırsat var. 100     

11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. 85 5 5 5  

12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. 95 5    

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. 95 5    

14- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. 95 5    

15- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. 90 5 5   

16 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. 100 
    

17- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. 90 5 5   

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. 90 5 5   

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var.      

20- DYK’leri yeterli buluyorum.      
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Kıymetli Öğretmenimiz; 

 Buanketinamacı,okul/kurumçalışmalarıhakkındakigörüşlerinizialmaktır. 
 Buankettekimlikbilgileriyer almaz. 

 Lütfenokulhakkındakigörüşlerinizieniyiyansıtankutuya“X”işaretikoyarak 

belirtiniz. 

 Anketimizekatıldığınıziçinteşekkürederiz. 
 

KıymetliVelimiz; 
 

 Buanketinamacı,okul/kurumçalışmalarıhakkındakigörüşlerinizalmaktır. 
 Buankettekimlikbilgileriyer almaz. 

 Lütfenokul/kurumhakkındakigörüşlerinizieniyiyansıtankutuya“X”işareti koyarak 

belirtiniz. 

 Anketimizekatıldığınıziçinteşekkürederiz. 
 
 

 

 

 

 

 
NO 

 

 
ÖĞRETMENLERİÇİN 

KONUBAŞLIKLARI 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılı
yo

ru
m

%
 

K
at

ılı
yo

ru
m

%
 

K
ar

ar
sı

zı
m

%
 

K
at

ılm
ıy

or
um

%
 

 K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılm
ıy

or
um

%
 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 95 5    

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 95 5    

03- Okul temiz ve hijyeniktir. 100     

04- Okul,öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik Önlemleri alır. 95 5 
   

05- Okul,yeni kabuledilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 95 5    

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatlar sunuyor. 90 5 5   

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin birşekilde yönlendirir. 90 5 5   

08- Okulumuz,öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı oluşturmuştur. 95 5 
   

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. 100     

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. 100     

11- Okulumuzun,farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkinbir politikası vardır. 95 5 
   

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin birşekilde izler. 100     

13- Okulumuz,velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. 95 5    

14- Diğer öğretmenlerle işbirliği yaparım. 80 5  15  

15- Okul personeli arasında dostane birilişki sürdürülür. 80  5 15  

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. 85 5 5 5  

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. 95 5    
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NO 

 

VELİLER İÇİN 

KONUBAŞLIKLARI 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılı
yo

ru
m

%
 

K
at

ılı
yo

ru
m

%
 

K
ar

ar
sı

zı
m

%
 

K
at

ılm
ıy

or
um

%
 

 K
e

si
n

li
k

le
 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 90 5 5   

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 95 5    

03- Okul temiz ve hijyeniktir. 100     

04- Okul,öğrencilerinve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. 100 
    

05- Okul,yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 95 5    

06- Okul,çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. 95 5    

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. 95 5    

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. 100     

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tümyönleriyle anlamama yardımcı oluyor. 90 5 5 
  

10- Okul,çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi bilgilendiriyor. 
95 5 

   

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında 

yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 100 
    

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. 100     

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. 100     

14- Okulda,velilerini htiyaçlarına uyguneğitim faaliyetleri düzenlenir. 95 5    

15- Okul,çocuklarıngelişiminidesteklemekiçinvelilerleiyibirilişkikurar. 100     

16 Okul,aktif ve likatılımını teşvikeder. 100     

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. 85 5 5 5  

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. 90 5 5   

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. 85 5 5 5  

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. 80 10 10   

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. 90 10    

22- Çocuğumun eğitiminde aktifbir ortağım. 85 10 5   
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K-6ÖrnekHedef Kartı: 
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